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دفاع مقدس

مدیرکل بنیاد شهید خراسان رضوی

نمایندگان مجلس فداکاری شهدا را 
با تلاش شبانه روزی پاس بدارند

مدیرکل بنیاد شهید و امورایثارگران خراسان رضوی 
گفت: نمایندگان مجلس، فداکاری و جان فشانی شهدا 
و ایثارگران را بــا تلاش شــبانه روزی و روحیه انقلابی 
پاس بدارند. به گزارش ایثار، حجت الاسلام »حسین 
معصومی« در دیدار حجت الاســلام نصــرا... پژمانفر 
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس با بیان این که 
ترویج فرهنگ ایثارو شهادت و تکریم ایثارگران وظیفه 
همه مســئولان اســت، خاطر نشــان ســاخت: جامعه 
ایثارگری تحت پوشــش بنیاد خراســان رضوی 308 
هزار نفر اســت و قطعا خدمت رســانی به این جمعیت 
بزرگ وحدت و تلاش شبانه روزی همه مسئولان را می 
طلبد. در این دیدار حجت الاســلام پژمانفر نیز ضمن 
تشــکر از اقدامات ارزشــمند مدیرکل بنیاد خراســان 
رضوی، درباره پیگیری رفع مشکلات جامعه ایثارگری 

در کشور و استان قول مساعد داد.

پیام شورای شهر مشهد به مناسبت 
فرارسیدن هفته دفاع مقدس

شــورای اســلامی شــهر مشــهد با صدور پیامی، فرا 
رسیدن هفته دفاع مقدس را گرامی داشت. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی شورای اسلامی شهر مشهد، در 
بخشی از این پیام با اشــاره به دستاوردهای مقاومت 
طی دوران 39 ســاله آمده اســت :  این اقتــدار و این 
پیروزی تنها در سایه ایثار و از خود گذشتگی افرادی به 
دست آمد که به دور از سیاست زدگی وارد   وادی عشق 
شدند و بدون هیچ چشم داشتی از انقلاب و میهن خود 
دفاع کردند و خانواده ایثار و شهادت همواره نجیبانه و 
خاضعانه با لطفی بالا و عزتی مستدام پای کار انقلاب 
ایستاده اند و چشم دیده بان اصلاح گر جامعه هستند. 
در ادامه این پیام آمده اســت :   »شــورای پنجم یکی از 
اولویت های خود را توجه به حوزه ایثار و شهادت قرار 
داده و کمیسیون ویژه ایثارگران را با مسئولیت عضو 
جانباز دانشــمند و فرزانه دکتر ودیعی مورد حمایت 
قرار داده اســت. این کمیســیون طی دو ســال اخیر 
مصوبات قابل تاملی را در زمینه بهبود وضعیت زندگی 
شهروندان ایثارگر و خانواده شهدا و جانبازان داشته 
و اتفاقات مبارکی را رقم زده است. امید است که این 
نگاه و رویکرد در تمامی بخش ها و دستگاه ها نهادینه 
شود تا بتوانیم گوشــه ای از جان فشانی های جامعه 

ایثارگری را جبران کنیم«. 

برنامه های صداوسیمای  خراسان 
رضوی در هفته دفاع مقدس

مدیرکل صداوسیمای خراسان رضوی  از برنامه ریزی 
رسانه اســتانی در هفته دفاع مقدس خبر داد و گفت : 
همزمان با هفته دفاع مقدس، این مرکزبا تولید و پخش 
برنامه های مختلفی یاد وخاطره رشادت ها و ایثارگری 
های رزمندگان اسلام در صیانت از آرمان های انقلاب 
اسلامی را گرامی خواهد داشت. »محسن نصرپور« از 
پخش مستند 59-13ویژه هفته دفاع مقدس در هفت 
قسمت خبر دادوگفت: این مســتند به بیان خاطرات 
وشرایط ویژه جنگی و ابتکارات رزمندگان در موقعیت 
های مختلف می پردازد. از دیگر برنامه های مناسبتی 
هفته دفاع مقدس »صبح خراسانی« است که باحضور 
مهمانانی از یگان های نیروهای مسلح پخش خواهد 
شــد. مدیر کل صداوسیمای خراســان رضوی درباره 
برنامه »شب شرقی« افزود: برنامه »اشاره« نیز با دعوت از 
سرداران و امیران و فرماندهان ارشد نامی ارتش و سپاه 
به این موضوع می پردازد.  وی  ســپس بــه بیان برنامه 
های شبکه استانی رادیو در هفته دفاع مقدس پرداخت 
و افزود : در برنامه »حماسه و اقتدار« از ساعت 8:15 تا 
11صبح، برنامه ترکیبی نمایشی »بالاخیابون پایین 
خیابون« از ساعت 1۷ تا  18:30، برنامه های روتین 
و مهم  رادیو از قبیل صدای زائر، شــباهنگام، دورتند، 
همکلاسی سلام، سرای زندگی،کرمانجی و دهکده 
نیز به فراخور موضوع به هفته دفاع مقدس می پردازیم. 
وی درخصوص تولیدات فضای مجازی نیز گفت : تولید 
پنج کلیپ و10گیف باموضوع پاسخ به شبهات دفاع 
مقدس ،10قطعه پوســتر با موضوع اولین های دفاع 
مقــدس و15 عکس نوشــت در خصوص بیانــات امام 
خمینی )ره(ورهبرمعظم انقلاب درباره دفاع مقدس 
وتولید چهار قسمت پادکست رادیو داستان با موضوع 
رزمندگان هشت سال دفاع مقدس از جمله برنامه های 
معاونت فضای مجازی مرکز اســت که تقدیم کاربران 

خواهد شد.

»روشنای خاموش« منتشر شد
مدیرعامل به نشراز انتشــار کتاب »روشنای خاموش« 
از مجموعه »روزهای جنگ« همزمان با آغاز هفته دفاع 
مقدس توسط این انتشارات خبر داد. به گزارش روابط 
عمومی انتشــارات آســتان قدس، »حسین سعیدی« 
اظهار کرد: مجموعه »روزهای جنگ« تاکنون در شش 
جلد از گروه »کتاب های پروانه« انتشارات به نشر ویژه 
رده سنی نوجوانان و با موضوع دفاع مقدس منتشر شده 
است که این آثار در دســترس علاقه مندان قرار دارد. 
کتاب »روشــنای خاموش« به قلم علی اکبر والایی که 
تصویرگری آن را پرویز حیدرزاده بر عهده دارد، روایتگر 
شش داستان مستقل است که »آن دو سیاهی لرزان«، 
»مرا کُشــتی«، »شــب حادثه«، »جزیره تپه ماهورها«، 

»نغمه پرواز« و »دست غیب« از جمله آن هاست.

مســعود حمیدی/ مراســم رژه یگان های منتخب نیروهای 
مسلح مستقر در استان به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس، با 
شعار »ما پیروزیم« همزمان با سراسر کشور در مشهد مقدس و 
دیگر شهرستان ها، برگزار شد تا بار دیگر صلابت و اقتدار 39 
ساله مبارزه و مقاومت در برابر دشمنان این مرزوبوم و مستکبران 
جهان خوار، به گوش جهانیان برســد که »این جا ایران است، 
خاک دلیران اســت«.به گزارش خراسان رضوی این مراسم با 
طلوع صبحگاه 31 شهریور، سالروز حمله مذبوحانه رژیم بعثی 
عراق در 39 سال پیش برگزار شد و یگان های پیاده، موتوری و 
زرهی نیروهای مسلح با شعار » ما پیروزیم« و با عنوان »قدرت، 
توانمندی و اقتدار نیرو های مسلح« از مقابل جایگاه، رژه رفتند. 
رژه رفتن نوجوانان بسیجی با سر دادن شعار »لبیک یا حسین، 
لبیک یا خامنه ای« و رجزخوانی فرزندان نسل سوم انقلاب برای 
دشمنان ولایت و انقلاب اسلامی جلوه خاصی به مراسم امسال 
داده بود. همچنیــن رژه یگان های موتــوری و زرهی نیروهای 
مسلح امسال باشکوه تر از سال های قبل اجرا شد. خانواده های 
معزز شهدا نیز به رســم یادبود به فرزندان و یادگاران غیور این 

مرزوبوم گل سرخ هدیه کردند. 

نقطه اوج امروز به گستردگی »جبهه مقاومت« است	 
در این مراسم، سردار »یعقوبعلی نظری« فرمانده سپاه امام رضا 
)ع( با گرامی داشت یاد و خاطره هشت سال دفاع مقدس گفت: 
دفاع مقدس میدان ایثارگری ملت شهیدپرور ایران اسلامی بود 
وهمان گونه که رهبر معظم انقلاب فرمودند دفاع مقدس گنجی 
است که سال ها باید بنا بر نیازها و شرایط از آن برداشت کرد. دفاع 
مقدس علاوه بر حفظ نظام، تولید فرهنگ داشت و این فرهنگ 
سال ها برای این ملت قابل استفاده است. وی بابیان این که آن چه 
امروز می بینیم به عنوان اقتدار نظام مقدس اسلامی مدیون دفاع 
مقدس و شهدای عزیز 40 ساله این نظام است، یادآور شد: اگر در 
دفاع مقدس مجبور بودیم برای حراست از این نظام و ارزش های 
اعتقادی ایســتادگی کنیم، امروز این مرزها گسترش یافته چرا 
که افراد دیگر با تأســی به ایــن دوره، این مســئولیت را در دنیا بر 
عهده گرفته اند و باعث شده اند امروز جبهه ای در عرصه و مناطق 
مختلف جهان داشته باشیم. سردار نظری گفت: آمادگی امروز 

ما با توسل به شهدا صورت گرفته و نه تنها آمادگی ما قابل مقایسه 
نیست بلکه با بهره گیری از معنویت و هدایت های فرماندهی کل 
نیروهای مسلح در نقطه اوج قرار داریم که این نقطه اوج در انحصار 
ایران نیست بلکه گستردگی آن »جبهه مقاومت« است و اقدامات 
مقاومــت را از قدرت متصلان به اندیشــه های انقلاب اســلامی 
می بینید، ما مفتخر به بهره گیری از قدرت معنوی و تبعیت از امام 

حاضر که اقتدار نظام اسلامی است، هستیم.

با همراهی مردم می توانیم تحریم ها را کنار بگذاریم	 
در ادامه این مراسم »علیرضا رزم حسینی«  استاندار خراسان 
رضوی ضمن گرامی داشــت هفته دفاع مقــدس اظهار کرد: 
در طول تاریخ، ایران شــروع کننده هیچ جنگــی نبوده بلکه از 
کیان و ملت خودش دفاع کرده اســت و امروز هم قرار نیســت 
جنگ را گرامی بداریم بلکه دفاعــی را گرامی  می داریم که به 
دلیل ایســتادگی در برابر تجاوز دشــمنان، مقدس است. وی 
اظهار کــرد: همان طور کــه در دوران دفاع مقــدس همدلی و 
همگرایی وجود داشــت امروز هم باید با جنگ های اقتصادی 

مقابله کنیــم، بنابراین ضــرورت دارد که در ایــن جنگ هم به 
فرهنگ دفاع مقدس بازگردیم. آن ها دیدند که بعد از جنگ ما 
بازسازی کشور را آغاز کردیم و نمی خواهند کشوری مستقل 
در منطقه باشــیم. جنگ ما جنــگ مردمی بود و بــدون مردم 
نمی توانستیم خرمشهر را ظرف دو سال آزاد کنیم. اگر امروز 
نیز با همراهی اقشار مختلف جامعه به سمت اقتصاد مردمی 
برویم، می توانیم تحریم هــا را کنار بگذاریــم و بیش ازپیش در 
جهت شــکوفایی اقتصــادی گام برداریــم. دفاع مــا درون زا و 
مردمی بوده اســت و امروز به دلیل اقتصاد درونی خودمان به 

این موفقیت رسیده ایم.
اســتاندار با تأکیــد بر ایــن که جوانان نســل امــروز بایــد پیرو 
جوانانی باشند که برای سربلندی کشور به شهادت رسیدند، 
گفت: دشــمنان می خواهند ایمان و اعتقاد مردم را نسبت به 
آرمان هــای نظام جمهوری اســلامی تضعیف کننــد بنابراین 
نباید تحت تأثیر تبلیغاتی که در منطقه و شبکه های مجازی به 
راه انداخته اند قرار بگیریم، ما می خواهیم کشوری مستقل و 

مبتنی بر ارزش های خودمان آباد و آزاد داشته باشیم.
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نوید زنده روحیان/  روز گذشــته همزمان با آغاز 
هفته دفاع مقدس، مدیرمسئول و سردبیر روزنامه 
خراسان با فرمانده سپاه امام رضا)ع( دیدار و گفت 
وگو کردند. برگزاری این دیدار در هفته دفاع مقدس 
بهترین زمان بــود تا محبت مســئولان ســپاه امام 
رضا)ع( در روز خبرنگار و حضورشــان در تحریریه 
خراسان را جبران کنیم و در کنار خدا قوت گویی به 
آن ها، یاد و خاطره همه شهدا، رزمندگان و جانبازان 

دفاع مقدس و دفاع از حرم را گرامی بداریم.
به گزارش خراســان رضــوی، ســردار »یعقوبعلی 
نظری« در این دیدار با اشاره به تجارب دفاع مقدس 
گفت: جنگ در ظاهر یک مصیبت و دشواری بوده، 
به گونــه ای کــه ابتدا فکــر می کنیم هیــچ چیز جز 
سختی و مشــکلات در آن وجود ندارد اما وقتی در 
بطن آن وارد می شویم و عمق آن را نظاره می کنیم 
دفاع مقدس بــرای ما بــرکات و نتایج بــی نظیری 
داشــته که خودباوری یکی از این نتایج است. وی 
افزود:جنگ تحمیلی پختگی مردم را در پی داشته، 
در حالی که ما فکر می کردیــم این جنگ مصیبت 
است و ظاهر آن بد و آزاردهنده بود، اما در قرآن کریم 
هم بوده که به اذن خداوند متعال، در حالی که ظاهر 
امر سختی و دشواریســت اما در بطن خود برکات 
زیادی داشته و آب دیدگی مردم نیز یکی از همین 
برکات است.   وی همچنین با اشاره به بیانات رهبر 
معظم انقلاب اسلامی درخصوص برجام تصریح 
کرد: تعبیر نرمش قهرمانانه به همین موضوع اشاره 
داشته و در این سخنان دستاورد مهم برجام برای 
کشور، بصیرتی بود که مردم درباره آمریکا و مذاکره 
با آن پیدا کردند و برجــام، هزینه بصیرت مردم بود 
که پرداخــت شد.ســردار نظری افزود : پیشــرفت 

های علمی، اقتصادی و از همه مهم تر دفاعی که ما 
امروز در سطح بالا شاهد آن هستیم همه از برکات 
دفاع مقدس است. وی افزود: این که امروز ترامپ 
با آن همه ادعا خودرا به نفهمی می زند و می گوید، 
احتمالا یک ســرباز متوجه نبوده و هواپیمای ما را 
ساقط کرده، یعنی دیگر توان مقابله و زورگویی در 
مقابل اراده جمهوری اسلامی را  ندارد  و نمی تواند 

این قدرت دفاعی را نادیده بگیرد.

دشواری اقتصادی امروز مشابه شرایط جنگ 	 
تحمیلی است

سردار نظری با اشــاره به شــرایط اقتصادی امروز 
کشــور تصریح کرد: در جنگ اقتصــادی امروز نیز 
باید همین اتفاق می افتاد، ما اگر می خواستیم از 
زیر بار سلطه استعمارگران و آمریکا خارج شویم باید 
سختی آن را می پذیرفتیم. حذف دلار، سوئیفت و 

نظام استعماری حاکم بر اقتصاد به راحتی امکان 
پذیر نبود، البته این یک جراحی است و سختی ها 
و درد و رنج خود را نیــز دارد اما مانند دفاع مقدس 
می تواند مایه برکات و زمینه ساز یک اقصاد سالم 
و پویا باشد؛ سازمان ملل نیز اگر بخواهد این چنین 
تغییراتی در خود  انجام دهد به راحتی نمی تواند و 

باید هزینه آن را بپردازد. 

تولیدکنندگان و کارگران،  سربازان خط مقدم 	 
این جنگ اقتصادی هستند

 وی همچنیــن افــزود: امــروز تولیدکننــدگان و 
کارگران سربازان خط مقدم این جنگ اقتصادی 
هســتند و باید با تمام تــوان در کنار آن ها باشــیم و 
مشــکلات و موانع کارشــان را با دقت و تک به تک 
بررسی و رفع کنیم تا بتوانیم در این مسیر به توفیق 

و موفقیت برسیم.

مردم، با بصیرت کامل موضوعات را دنبال 	 
می کنند

ســردار نظری با بیان ایــن که دشــمن در فضای 
مجازی نیز ناتوان و درمانده شــده اســت، اظهار 
کرد: وقتی برگردیم و به سال های 96 و 9۷ نگاه 
کنیــم، می بینیم کــه در همین روزها، کشــور در 
شرایط بدی قرار داشت و مردم از شرایط رضایت 
نداشتند اما امروز مردم با بصیرت کامل موضوعات 
را دنبال می کنند، ضمن آن که در فضای مجازی 
و میدان جنگ نرم نیز  حملات دشمن کارکردی 

ندارد.

ویژگی های خاص استان برای برگزاری کنگره 	 
شهدا

محور دیگری از سخنان فرمانده سپاه امام رضا)ع( 
به برگزاری کنگره سراسری شهدا در استان و تبیین 
گفتمان موجود اختصاص داشــت. سردار نظری 
در این باره گفت: خراسان رضوی تنها استانی در 
کشــور اســت که مدفن و مرقد امام معصوم شهید 
بوده و این ظرفیت عظیــم باید در این کنگره نقش 
محوری و اساســی داشــته باشــد. وی ادامه داد: 
تعداد بالای شهدای لشــکر فاطمیون نیز از دیگر 
ظرفیت های موجود در اســتان بوده که در کشور 
بی نظیر است و امیدواریم با هماهنگی های صورت 
گرفته شاهد اقدامات خوبی در زمینه برگزاری یک 
کنگره بسیار خوب در کشور باشــیم.در این دیدار 
»محمدسعیداحدیان« مدیر عامل موسسه خراسان 
نیز با تبریک هفته دفاع مقدس، به تشریح اقدامات 
این موسسه در حوزه نشر ارزش های دفاع مقدس 
و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در سال های اخیر 

پرداخت. مدیر مســئول روزنامه خراســان گفت: 
برکت کار و وظیفه و رسالت مهمی که ما در موسسه 
خراسان بردوش داریم، فعالیت هایی است که به 
گسترش فرهنگ ایثار و شهادت اختصاص دارد. 
وی با اشاره به صفحه »پلاک عزت« روزنامه خراسان 
که بــه صورت هفتگی منتشــر مــی شــود، افزود: 
مطالب منتشر شده در صفحه پلاک عزت، مجموعه 
ای ارزشمند و کامل برای بسط و گسترش فرهنگ 
ایثارگری اســت که قابلیت تبدیل به کتــاب را نیز 
دارد و تحقق این هدف در دستور کار ما قرار دارد. 
مدیرمسئول روزنامه خراســان همچنین با اشاره 
به شــرایط رو به بهبود اقتصادی و سیاسی کشور 
بیان کرد: در سال های اخیر ما در شرایطی مشابه 
جنگ احزاب قرار داشتیم که دشمن از همه جهات 
هرچه در چنته داشــت نشــان داد و به مقابله آمد، 
امروز نیز دوران پس از جنگ احزاب و عبور از شرایط 
ســخت و مقاومت اســت و به فضل الهــی پیروزی 
نزدیک است. احدیان ادامه داد : خوشبختانه ثبات 
اقتصادی که به تازگی به وجــود آمده، برای بنگاه 
های اقتصادی شرایط کار و فعالیت مناسبت تری 
را فراهم کرده و شرایط برای رشد اقتصادی فراهم 
شده است. وی به ظرفیت های اقتصادی موجود 
در کشورهای منطقه به ویژه عراق نیز اشاره و اظهار 
کرد: در کشــورهایی مانند عراق ظرفیت بســیار 
عظیم فعالیت اقتصادی شــرکت ها فراهم  است 
و با حمایت و ایفای نقش بخش دولتی می توان از 
این شــرایط بهترین بهره را برد اما هنوز مشکلات 

وموانعی در این راه وجود دارد.
در این دیدار منتخب صفحات پلاک عزت روزنامه 

خراسان به سردار نظری تقدیم شد.

رژه یگان های نظامی و انتظامی 
 مستقر در استان به مناسبت 
هفته دفاع مقدس برگزار شد 

به صلابت 
ایـــــران

فرمانده سپاه امام رضا)ع( در دیدار مدیر مسئول و سردبیر روزنامه خراسان : 

خودباوری و پیشرفت همه جانبه امروز، از برکات دفاع مقدس است 
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